Администрация
[bookmark: _GoBack]Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Распоряжение

От 21.04.2017 года                  кп. Горные Ключи                     № 30-р

О  принятии дополнительных  мер  по усилению безопасности и антитеррористической защищенности объектов на территории
Горноключевского городского поселения

     Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, в целях  обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности в период  мероприятий с 29.04.2017 года по 01.05.2017 года с  06.05.2017 года по  09.05.2017 года, в целях защиты жизни и здоровья жителей Горноключевского городского поселения, глава  администрации Горноключевского городского поселения

РАСПОРЯДИЛСЯ:

Руководителям санаториев, организаций и предприятий всех форм собственности, расположенных на территории Горноключевского городского поселения в  период с 27.04.2017 года:
1. Принять комплекс дополнительных мер по усилению безопасности и антитеррористической защищенности объектов жизнеобеспечения и мест массового пребывания граждан, предупреждению совершения диверсионно - террористических актов.
2. Организовать  дежурство ответственных должностных лиц в указанный период.
3. При осложнении общественно-политической обстановки, чреватой угрозами совершения диверсионно – террористических актов, незамедлительно сообщать по телефону: 24 4 51, 02
 4. До 27 апреля 2017 года сообщить письменно в администрацию Горноключевского городского поселения  о принятии дополнительных мер, их перечень и сроки исполнения.
        5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения Соболева М.Е.

Глава администрации
 Горноключевского городского поселения                            Ф.И. Сальников